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Për 
ARH-Autoriteti Regullativ i Hekurudhave

Rr.Rrustem Statovci , 29

10000, Prishtinë

Kosovë
Departamenti i Sigurisë

Prishtinë, dt. xx.xx.xx
OBJEKTIVAT CILËSORË DHE SASIORË TË ORGANIZATËS PËR RUAJTJEN DHE RRITJEN E SIGURISË, SI DHE PLANET DHE PROCEDURAT PËR ARRITJEN E KËTYRE OBJEKTIVAVE   
“Emri i Menaxherit të Infrastrukturës”  deklaron se:

· Ka një procedurë për përcaktimin e objektivave përkatëse të  sigurisë në përputhje me kornizën ligjore , dhe ka dokument që i deklaron (shpallë) këto objektiva.
· Ka një procedurë për përcaktimin e objektivave përkatëse të sigurisë i përputhje me llojin dhe shtrirjen dhe mbulimin e operacioneve hekurudhore dhe rrezikun relevant.
· Ka një procedurë për vlerësimin e rregullt të performancës së përgjithshme të sigurisë, në lidhje me objektivat e ndërmarrjës në organizim të  sigurisës dhe të atyre të themeluara në nivel shtetrorë. 
· Ka një procedurë të vendosur për mbikqyrjen e rregullt dhe shqyrtimin e marrveshjeve operacionale nga: 
· (a) mbledhja e të dhënave relevante të  sigurisë për prejardhjen prirjes së performancës së sigurisë dhe për të vlerësuar përputhshmërin me objektivat.
· (b) interpretimi i të dhënave përkatëse dhe implementimi i ndryshimeve të nevojshme.

· Ka një procedurë të vendosur nga menaxheri i infrastrukturës për të zhvilluar plane dhe procedura me qëllim të arritjes së objektivave të saj.

Objektivat cilësorë dhe sasiorë të ndërmarrjes për ruajtjen dhe rritjen e sigurisë si dhe planet dhe procedurat për arritjen e këtyre objektivave i janë ndarë funksionit në vijim: <ju lutem specifikoni funksionin>
---------------------------
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